

YENİ MERSİN

Muhterem misafirimiz Abdülfettah Yahya Paşa İstanbul'a geldiler ve Cumhuriyet Abidesine çelenk koydular.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Yeni Mersin Basıncı - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cuma
23
HAZİRAN
1939
Yılı: Sayı
11 / 3322

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Abdülfettah Yahya Paşa Ankaradan Ayrıldılar Ve İstanbul'a gittiler

Muhterem misafirimiz Haydarpaşa garında karşılandı ve Perapalas oteline misafir edildi

Kardeş Mısır Hariciye Nazırı Cumhuriyet abidesine bir çelenk koydu

İstanbul Valisi şereflerine bir öğle ziyafeti verdiler

Ankara 22 a.a "Radyodan" Muhterem misafirimiz Mısır Hariciye nazırı ekselâns Abdülfettah Yahya paşa bu sabah Perapalas oteline karşılandı ve Mısırın eski sefirleri olduğu halde İstanbul'a misafiriyle karşılandı.

Haydarpaşa istasyonunda Belediye reisi Lütfi Kırdar, İstanbul komutanı General Halis Bıyıktaş, Emniyet direktörü, Mısır general konsolosu ve konsolos erkânı ile kalabalık bir halk gıllisi tarafından karşılanılmışlardır. Burada polis müfrezesi selâm resmini ifa etmişler. Abdülfettah Yahya paşa Haydarpaşadan Ülev vapurıyla Tophane iskelesine çıkmışlar ve oradan otomobillerle Perapalas oteline gitmişler.

Türkkuşu Filosu

Dün Adanada muvaffakiyetli uçuşlar yaptı

Tayyarecilerimiz şerefine büyük bir ziyafet verildi

Ankara 22 a.a "Radyodan", Adana dün akşam Yeni otelinde Türk Kuşu filosu tayyarecileri şerefine mükellef bir ziyafet vermiştir. Ziyafette Vali, askerî komandan, belediye reisi, bütün teşkilât mümessilleri hazır bulunmuşlardır.

Türk kuşu filosu her yerde olduğu gibi burada da bu sabah heyecanlı ve çok alkışlanan hava hareketleri yapmışlardır. Uçuşları yapıldığı sahayı binlerce halk pek erkenden doldurmuş bulunmakta idi.

Türk Kuşu filosu hava bugün müsait olmadığından yarın Kayseriye hareket edecektir.

Zonguldak Halkevinde

Kurtuluş yıldönümü merasimle kutlandı

Ankara, 22 a.a. (Radyodan) Zonguldakta acı işgalin nihayet bulduğu 21 Haziran akşamı Halkevinde büyük bir toplantı yapılmıştır.

Merasime istiklâl marş ile başlanmış, Sadi Varlık tarafından Millî idare kudretinin yaratılmaz eserler canlandırılmıştır. İnkilâbın bidayetinden bu güne kadar geçirdiği sahat film ile toplantıda bulunanlara gösterilmiştir. Merasime istiklâl marş ile son verilmiştir.

Ankara 22 [Radyo] — Mısır Hariciye nazırı Abdülfettah Yahya Paşa saat 10,30 da İstanbul valisini ziyaret etmiş ve bu ziyaret saat onbirde iade edilmiştir. Muhterem misafirimiz müteakiben Türkiye'nin Kahire elçisi ile birlikte saat 11,25 de Cumhuriyet Abidesine giderek

bir çelenk koymuş ve defteri mahsus imza etmiştir. Burada kendilerine bir polis müfrezesi selâm resmini ifa etmiş, Yahya paşa buradan Perapalasa dönmüştür. Saat on üçte Perapalasta vilâyet makamı tarafından şereflerine bir öğle ziyafeti verilmiştir.

Sovyetler Birliği İngiltere ve Fransa görüşmeleri devam ediyor

B. Molotofa verilen yeni teklifler de evvelkilerin aynısıdır. Tas ojanı, mülâkatın memnuniyet verici bir neticeye varmadığını bildiriyor

Ankara 22 "Radyo" — Sovyet hariciye komiseri Molotof İngiliz ve Fransız büyüklüklerini ve murahhas Sir Strang'i kabul etmiştir. İngiliz elçisi yeni İngiliz ve Fransız teklifleri Molotofa tevdi edilmiştir. Yeni teklif bundan evvelki İngilizlerin tekliflerinden başka bir şey değildir. Görüşmelerde

terakki kaydedilebilecek bir mahiyet yoktur. Tas ojanı; bu mülâkatın memnuniyet verici bir neticeye varmadığını kaydedilmektedir. Sir Strang bu gün tayyare ile Londra'ya dönecekler. İngiliz gazeteleri bu müzakerelerin ehemmiyet dolayısıyla zaruri olarak yavaş yürüyeceğini yazmaktadırlar.

Hatay Teşkilât Kanun Layihası hazırlanıyor

Antakya vilâyet merkezi İskenderun, Beylan, Reyhaniye, Kırıkhan kaza olacaktır

Ankara — Hatay teşkilât layihasını hazırlamak üzere Dahiliye Vekâleti müsteşarı Nazif Erkinin başkanlığında Vekâlet komisyonundan mürekkep komisyon çalışmalarına devam etmektedir. Alınan hususî matûmata göre, Hatay vilâyetinin merkezi Antakya olacak, İskenderun Beylan, Reyhaniye, Kırıkhan kaza merkezleri olarak idare edilecektir. Bu kazalara bağlı olmak üzere

12 nahiye ve 4 yüz köy bu laınacaktır. Bu suretle teğekkül edecek takriben 350 bin nüfuslu Antakya vilâyeti nüfus sayışı itibarıyla Trabzondan sonra memleketimizin en kalabalık bir vilâyeti olacaktır. Hatayın her türlü işlerini anavatanın ahenktar bir şekilde yürütmek ve bu suretle yurdun bu parçasının bütün ihtiyaçlarını karşılamak üzere vekâletler lazırlıklar yapmaktadır.

Halep şehri ikiye taksim edilecek Müslüman mıntakasını müslüman bir vali idare edecek

Halepten Berut gazetelerine yazılıyor: Suriyenin mıntakalara ayrılarak bir müstakil eyalet halinde idare edileceği hakkındaki şayieler devam etmektedir. Verilen bir haberde, Halep şehri hristiyan ve müslüman adıyla ikiye ayrılarak ve müslüman mıntakasını müslüman vali, hristiyan mıntakasını da hristiyan bir vali idare edecektir.

Diğer bir habere göre Halep mıntakasına Cezire ve Lazkiye de ilhak edilerek burası ayrı bir devlet olarak ilân olunacak ve yeni idare şekli Türk Fransız anlaşmasının ilânını müteakip tatbik olunacaktır. Üçüncü rivayete göre de, Fransa, Suriyede her ne bahasına olursa olsun Krallık ilân edecek ve vilâyetler ademi merkezi yet usulüyle idare olunacaktır.

Bohemya ve Moravyadaki Yahudiler için de bir kanun lâyhahası hazırlandı

Ankara 22 "Radyo" — Bohemya ve Moravya yahudileri hakkındaki kanun lâyhahası Berlinde meclise verilmiştir. Bu lâyhaya göre: yahudiler hususî müsaade almadan arazi, emlak, eşya tahvilât altın ve plâtin ve buna mümasil kıymetli taşlar ve sair satın alamıyacaklardır. Aynı zamanda yahudiler tarafından kıymetli mücevheratın harice çıkarılması da men edilmektedir. Yahudiler hükûmete bu gibi eşya, altın, plâtin vesaireleri hakkında bir beyanname vereceklerdir.

Ana, babası üç göbeğe kadar yahudi olanlar Yahudi olarak dâimdir. Bir müessesese tamam Yahudiye ait olduğu takdirde Yahudi addedilecektir. Bu müessesesede çalışanların azını da yahudiler teşkil ederse sahibi kim olursa olsun burası yahudi olarak tanımlanacaktır.

Ankara - İstanbul arasında Yeni bir telefon hattı yapıldı

Ankara ile İstanbul arasında ki telefon hatlarının ihtiyaca kifayet etmemesi yüzünden abonelerin bazen uzun müddet beklemesi icap ediyordu. Bu vaziyeti göz önüne alan posta telgraf ve telefon umum müdürlüğü bu iki mühim şehir arasında yeni bir devre teşkiline karar vermiş ve bir müddetten beri çalışmaya başlamış bulunmaktadırlar.

Haber aldığımız göre Ankara - İstanbul hattına ilâve edilen yeni telefon devresi bu ay başına kadar bitmiş ve 1 Temmuzda işletmeye açılmış olacaktır. Bu suretle İstanbul ile aramızdaki telefon hatlarının sayısı üçe çıkacaktır. Kuran portör tesisatı da hesaba katılınca bu üç hatla aynı zamanda 12 muhavere temin edilebilecektir. Fakat Türkiye'nin en büyük iki şehri arasındaki telefon konuşması ihtiyacı bu suretle dahi tamamen tatmin edilmiş olmayacaktır. Onun için de umum müdürlük tedbirler almaktadır. Abonelerin hiç beklemeden, istedikleri anda İstanbul ile veya Ankara ile konuşabilmeleri için ihtiyacın icap ettirdiği nisbette devreye getirmek için de bir yandan çalışılmaktadır. Bu işlerin 1939 senesi sonuna kadar bitirilmiş olması ve telefon işlerimizin hiç bir şikâyete mahal bırakılmayacak mükemmeliyete varması için hummalı bir gayretle çalışılmaktadır.

Bir memur araniyor

Lise tahsilini ikmal etmiş, usulü muhasebeye vakıf asgari beşyüz lira kefalet verebilir genç bir memur aranmaktadır. Lisan bilenler şahıni tercihtir. Yeni Mersin matbaası müdürlüğüne müracaat.

Almanyanın istekleri Bir İngiliz gazetesine göre başlıca altı hedefi nelermiş?

Londra. — Sunday Dispatch gazetesi, siyasi muharririnin imzası altında Alman hedeflerine dair bir makale neşretmiştir. Makaleye göre başlıca şunları istiyor: 1 — Danzingin Almanyaya ilhakı, 2 — İngilterenin Orta Avrupa ve Balkanlarla her türlü siyasi ve iktisadi alakasını kesmesi (Almanya buralarını hayati saha addediyor), 3 — Cebelütarik'ın İspanyaya verilmesi, 4 — Cibutinun idaresinde İtalya lehinde değişiklik yapılması,

5 — Süveyş kanalı idaresinin değiştirilmesi, 6 — Almanyanın müstemleke isteklerinin nazarı dikkate alınması. Bu gazeteye göre Alman erkânı harbiyesi şunları düşünmektedir: 1 — Temmuz sonunda daimi seferberliğin ikmalı, 2 — Fransız hududundaki Siegfried hattının takviyesi, 3 — Çekya ve Slovakya asker tahşidi ve istihkamlar yapılması, 4 — Polonya hududunda bir müdafaa hattı inşası.

Avusturya eski Başvekili Şuşniç Nerede? Madam Şuşniç kocasını görmek men edildi

Bir İngiliz gazetesi yazıyor: "Doktor Şuşniç'in arkadaşları son günlerde sabık Başvekilin akibetiyle pek yakından alakadar olmaktadır. Evvelce haftada bir kere kocasını görmek müsaadesini almış olan Şuşniç bir kaç hafta danberi kocasını görmemekte ve ondan bahsedildiğini işitmektedir. Geçenlerde Berlinde neşredilen resmi bir tebliğde eski başvekil Şuşniç'in kısa müddetle tecrit edilmiş olduğu bu müddetin sonra erdiği bildirilmekte idi. Alman tebliği şudur: "Alman idarî mahafili, sa

bık Avusturya başvekili Kurt Von Şuşniç'in her zamanki gibi Viyana Gastaposu merkez bigası olan Metropol otelinde olduğunu bildirmektedir. Mahpusun akibeti hakkında çıkan şayialara, tatbik olunan kısa müddetli teoridin sebebiyet vermiş olduğu zannedilmektedir. Karısının her zaman için haftada bir defa muntazaman kocasını görmeye müsaadesi vardır. Eski başvekilin on dört yaşındaki oğlu da kendi yaşındaki bütün erkek çocuklar gibi Hitler gençliği teşkilâtına kaydedilmiştir. Şimdi 3 üncü kitada mecburî askerî taillimlere iştirak etmektedir."

Son haberler

İsviçre Millî müdafaa için bir milyar frank harcadı

Ankara 22 "Radyo", —İsviçrede konfederasyon reisi söylediği bir nutukta ezculme şunları söylemiştir: İsviçre milleti bir anda büyük tahavvüller yapmaya amadedir. İsviçreliiler, tehlike çanı çalınca bir dakikada birleşirler. İsviçre bu son bir sene içinde millî müdafaa için bir milyar frank harcamıştır. Küçük bir memleket için büyük bir fedakârlıktır. Memleketimizin her zaman bu gibi fedakârlıklara hazır olduğuna kanim.

İngilterenin Polonyaya yapacağı istikraz

Ankara 22 "Radyo" — İngiltere hükûmeti Polonyaya yapacağı istikraz Polonyanın İngiltereden harp malzemesi ve iptidai maddeler almasına medar olacaktır.

Şebinkarahisar plânı bir heyet tarafından tetkik ediliyor

Ankara 22 "Radyo" — Şebinkarahisarın evvelce yaptırılan imar plânını tetkike memur edilen heyet Karahisar'a gelerek tetkiklerine başlamıştır.

Yunan kralı donanma manevralarında bulunacak

Ankara 22 "Radyo" — Atınadan bildiriliyor: Yunan kralı donanmanın manevralarını takip için Atınadan ayrılmıştır.

Yazan:
Henri
Bordeaux

SICAK KÜL

Çeviren:
Cezibe
Olcay

— 43 —

— Onu almağa geldiniz. Sizi evime davet etmedim. Bizi kızım ve madam dö Norua ile yalnız bırakmanızı rica edeceğim.

Misafirperverliğimize hayranım. Dışarlarda yaşadığımız belli. Sözan artık kalk gidelim. Nikol tabii sende beraber geleceksin. Bize karşı gösterilen hüsnü kabule şahit oldunuz.

Madam dö Norua onları teskin etmeğe çalışarak :

— Yübir rica ederim beni bir kaç dakika Mösyo Lanje ile yalnız bırak. Her şey sükün bu lacak ve size Nikolu tekrar getireceğim.

— Hayır olamaz ben gittikten sonra burada kalmanızı menederim

— Kızım ile beraber olunca damı ?

— Bilhassa kızınızla beraber olunca. Oda bizimle gelecek Annesile, ona tamamilen yabancı olan bir şahsın arasında tereddüt etmesine imkân bulamıyorum.

Sükûnetini hiç bozmayan Piyer Lanje :

— Yanlış söylediniz. Babası diyecektiniz. Sonra bu mesele de mezubahs olan siz değilsiniz Mösyo. Sizinle gitmek istemiyor Nikol. Karar veriniz.

— Hayır beraber gideceğiz. Sizinle beraber yaşamak istemiyecğine eminim. On beş sene den sonra insan aile reisliği rolünü ne cesaretle eline almak ister.

İşte en acı bir kelime bu, yaralıyan, iztirab veren bir kelime. Piyer, sanki kalbine saplanan bir bıçak darbisiyle sarsılmıştı. Aile yuvasından uzaklaşmanın gizli sebeplerini bilen karısının mütereddit bakışlarını sezdi. Hâlâ mı o, sükût edecekti? Talâk kararının müsait şeklini den nihayete kadar istifade edecekti. Hakikat, yalandan hincını alıyordu şimdi ! Bu yalan, onu hayatı müddetince taklabetmişti. Onu bazı mühim sebepler karşısında yormuş, harabetmişti Sözanın ihanetinin delilini hâlâ muhafaza ediyordu. Onu istimal etse, şu karışındaki ihtiyar aşığı, bugünkü bütün meşru haklarına rağmen, onun yıkılan aile yuvasında, aile saadetindeki hak sızlıklarını birer tokat gibi yüzüne fırlatarak mukabil intikam mevkine geçiş olacaktı. Şu meşru ihtiyar aşık onun biricik yavrusunun her sene biraz daha büyümesini, serpilmesini ya kından görmüş, çocukluğunun adım adım gençliğe doğru girişini seyretmişti. Şimdi küstah bakışlarıyla, çirkin arzu ve hislerle bu genç ve taze çiçeğe uzanmak onu koklamak istiyor. Bu şüpheli, çirkin arzularını izhar etmekten çekinmiyordu. Şu yaşlı serseri, imkân olmanın menfur hirslerini tatmın etmek için en ufak temasında, Nikolu okşamak için titreyen parmaklarında zalim bir kuvvet seziliyordu, ve bu hayvani hislerini anlayan genç kızın ona yabancı kalamı yacağına onun yanında, onun yaşadığı muhite koşacağına inanmak istiyordu! Evet Nikol, övey babasının çirkin takiplerinden haberdardı. Piyer Lanje bu nu anlamıştı. Kont dö Noruadan bahsedilince derhal genç kızın çehre ve bakış manâlarında nefretin manâsı canlanıyordu.

Piyer Lanje artık müdahale etmek zamanı yaklaştığını hissetti. Artık iktidar ve nüfuzunun salâhiyetini göstermesi lâzımdı.

Piyer Lanje, kendisine meydana okuyan rakibine doğru bir

adım atmıştı. Sükûnetini muhafaza edemeyeceğini anladı derhal arzu ve maksadı kelimeleri ni takibetti.

— Beni dinleyiniz Mösyo, hem beni iyi dinleyiniz. Madem ki on beş senelik bir maziye karıştırmak cürretini kendinizde buldunuz nihayete kadar devam ediniz Şimdi susuyorsunuz, öylemi? On beş sene sonra sizi yine aynı şekilde, hiç değişmiş buldum. Yalnız çok fazla yaşlanmış, ve yıpranmış bir çehre var.

— Kâfi rica ederim !

— Kâfimi dediniz ? Henüz sözüme başladım, on beş sene sonra, beni lütfen dinleyiniz. Bundan on beş sene evvel bir gün sizi öldürmek üzere evinize geldiğimi hiç duymadınız mı ? Evde yoktunuz. Hayatınızı tesadüfe borçlusunuz. Sonra kendime düşünmüştüm. Intikam, boş bir şey. O kadar bedbahım ki her şeyimi terketmiştim, karımı, ve çocuğumu anıyormusunuz? Çocuğumu annesine niçin bıraktım da biliyorsunuz. Sebebinin söyleyecekmisiniz ? Evet ve hayır cevap veriniz.

— Beni alâkadar etmediğin için müsaadenizle susacağım.

— Ya siz Sözan, cevap vermeyecekmisiniz ? Hayır mı. O halde gidiniz. İkiniz birden gidiniz evimden. On beş sene evvel bunu yapacaktım. Bu gün her ne kadar geç kalmışsamda vidadının sesini duyurmuş oldum size Bana evimde, kızımın ölünde meymdan okumayı, hakaret etmeyi, sizi affedemem. Nemi yapıyorum? Sizi evimden kovuyorum anıyorsunuz?

Hıçkırıklı bir sesin bütün bu gürültülerin arasından yükseldiğini duyduk :

— Baba !

Nikol, bu yalvaran, rica eden hitabında, emniyetini aynı zamanda kalb acılarını duyuran bu sesinde kimi kastediyordu ? Çok çocukken hakiki babasını bütün aşikle babam diye kucaklar ken sonra bu sevgi ve hitabı bir başkasına vermişti. Fakat şimdi Piyer Lanje yanılmıyordu Kızının istidmadını berliğinin içinde duymuş sarsılmıştı. Ani bir süratle başını kızına doğru, sonra eski karısına doğru çevirmişti. Hayrette, telaşla, şaşkınlıkla onları süzmüştü. Evet biraz ileri gitmişti, onlara hakaret etmiyecekti, fena yaptığını şimdi idrak ediyordu. On beş sene sükût ettikten sonra, mukavelesini bozmayacaktı.

Kont dö Norua asalet zölgesine sığınmış kendisine ehemmiyet veren bir tavırla karısına ve Nikola hitaben :

— Burada artık yapacak işimiz kalmadı, gidebiliriz.

Piyer Lanje büyük bir tesessürle :

— Münasebetsizlik ettim! Hid detime kapıldım, kabahat işledim Hayır, hayır daha gitmeyiniz kalınız rica ederim. Sizde af diliyorum: bir tehevür buhranı geçirdim. Biraz evvel söylediklerim yanlış. Bundan on beş sene evvel aile ocağımı terkettiğim vakit . . . evet terkettiğim vakit uzak ve değişik ufukların memlekelerinde para yapmak hırslına kapılmıştım. Çocukça düşüncele ve kaptisleri takibettim. Herpen sonra ekseri mücahitler bu boş heveslerin peşine kalmış memleket hasreti çekmişlerdi. Bende onlardan biri idim.

Kont dö Norua kendisine münasip bir vesile bulabilmek için bu gülünç tezkibi fırsat adederek :

— Sonu var —

Şehrimizde Açılan sergiler

Her gün birçok yurt-daşlar tarafından geziliyor

Şehrimiz Halkevinde ve Çankaya okulu salonlarında açılan Dikiş ve Nakış sergileri her gün birçok ziyaretçiler tarafından gezilmekte, teşhir edilen işler tetkik edilmektedir.

Dün Çankaya okulundaki sergiyi ziyaret eden bir bayan okuyucumuzun görüşlerine ait bir yazısını aynen aşağıda neşrediyoruz.

Yeni Yurt sergisi İntibaları

Eski Biçki Yurdunun Halk evindeki sergisinden memnun ve müftehir çıktuktan sonra Çankaya okulu salonunda yeni Nakış, Dikiş ve Şapkacılık Çiçekçilik Yurdunun ilk sergisini de görmeğe gittim.

Kapıda müdire ile talebeler etrafını sardılar. Salonun ön kısmındaki ilk sınıf işlerinden başlayarak her masada ayrı ayrı izahat vere vere salonun nihayetindeki kısma kadar bütün eserleri gösterdiler.

Yurdun birinci yıllık sergisi dokuz talebenin bir yıl içinde ne büyük bir ceht ve azimle çalıştıklarını pek canlı, pek vuzuhlu anlatmaktadır.

Nakışın her şubesine ait muhtelif elişleri desen, renk armonisi ve dikkatli emek muvaffakiyetle bezenmiş bir haldedir.

Bir yıl büyük bir zaman ölçüsü addedilemeyeceğine ve Yurdun birinci senesi olduğu na rağmen görüleri muvaffakiyetinden cidden memnun ve mütehasşisim. Yeni Yurdun direktörü ile talebeyi tebriki vazife bilirim.

Sakibe Müdok

Inhisarlar Müdürlüğünün nazarı dikkatine:

Enâlâ Tütün Piyasada Niçin Bulundurulmuyor?

Inhisarlar İdaresi tarafından piyasaya çıkarılmış olan ve on beş buçuk kuruşa satılan «En Âlâ tütünün Baylara mahsus olanları on, onbeş gündenberi piyasada yoktur.

Buna alışan ve bunu içmeyi ihtiyat edenler haklı olarak bu yokluktan şikâyetçilerdir.

Sigara tiryakileri içmeye alıştıkları tütün ve sigaralarının cinslerini değiştirmek istemezler ve bunda da haklıdır.

Eğer sarfiyatı az diyerek banyerler bu tütünün inhisar idaresinden alınyorsalrısa daire, bayileri bu tütünün de bulundurulmaya mecbur etmeli. Eğer, dairede mevcudu yoksa bir an evvel celbederek piyasaya arz etmelidir.

Bu hususta Inhisarlar müdürlüğünün nazarı dikkatini celbederiz.

1939 İzmir enter nasyonah Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül

Maarif Şurası 17 Temmuzda toplanacak

Maarif vekâletinin içtima davet etmeğe karar verdiği Maarif Şurasına aid hazırlıklar ikmal edilmiştir.

Vekâlet, Maarif Şurasını 17 Temmuzda içtima çağırmıştır. Bu maksatla Şurada bulunacak murahhaslara o gün için daveti yeler gönderilmiştir.

Evelki gün yağın yağmur

Geçen çarşamba günü saat yirmide şehrimizde yarım saat devam eden sürekli yağmur yağmış ve metromurabbama 18,5 kilogram isabet etmiştir.

ilk ve Orta tedrisat kadrosuna

Her yıl yediyüz öğretmen giriyor, 500 öğretmen ayrılıyor

Maarif vekâleti ilk ve orta tedrisat müesseselerinde çalışan öğretmenlerin umumî durumuyla yakından meşgul olarak öğretmenlerin ihtiyaçlarını tetkik etmeğe karar vermiştir.

Bu karara göre her yıl ege menlik kadrosuna giren öğretmenlerin sayıları üzerinde ehemmiyetle durmuş, öğretmenlerin mühim bir kısmının kadroya intisap ettikten bir kaç yıl sonra istifa ettikleri, başka memuriyetlere geçtikleri görülmüştür.

Vaziyeti dikkate alan Maarif vekili Hasan Ali Yücel öğretmenlerin memleketlerinden ayrılmaları için tebliğler dergisinde bir de tamim neşretmiştir.

Vekâletin tuttuğu istikamete göre öğretmenlik kadrosuna her yıl ilk ve orta kısımlar olmak üzere 7 yüz öğretmen girmektedir. Buna mukabil mevcutların arasından 5 yüz öğretmenin de ayrıldığı tesbit edilmiştir. Bu vaziyet cidden tetkiki icabeden bir keyfiyettir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

İlkokul öğretmenleri Umumi müvazene bütçesinden maaş alacaklar

Vilâyet idarei hususiye bütçesinden maaş alan ilk okul öğretmenlerinin de hususî bütçeden umumî müvazene bütçesine alınmaları hususunda Maarif Vekâleti ile Dahiliye Vekâleti arasında temaslara başlanmış bulunmaktadır. Buna ait kanun projesi hazırlandıktan sonra Kamutaya sevk edilecektir.

İlk tedrisat öğretmenlerinin umumî müvazene bütçesine alınmaları bu gün tekrâr etmiş bir vaziyettir.

Öğretmenler müvazene bütçesine alındıktan sonra vaziyetleri de düzeltilmiş olacaktır.

Köylü kadınlar için Ucuz manto yapıyor

Sümerbank fabrikalarının köylü erkekler için bir müddetten beri satışa çıkarmış olduğu elbiseler çok rağbet görmektedir. Bunu gören banka kadınlar için de man tolar hazırlamaya başlamıştır. Köylü kadınlarımızın yavaş yavaş mantoya alışmasını temin gayesiyle — ve zaten kâr da mevzu bahis olmadığı için — bu manto lar 255 ile 325 kuruş arasında satılacak ve Kayseri bezinden imal olunacaktır.

Banka, bundan sonra kasaba ve şehirler için de ucuz elbiseler teminine çalışacak ve muhtelif tiplerde kumaşlardan, muhtelif örneklerde elbiseler vücuda getirecektir. Şimdilik yazlık olarak yapılacağı anlaşılan bu elbiselere de yedi, sekiz liradan fazla fiyat konmayacaktır.

Maarif Şurası 17 Temmuzda toplanacak

Maarif vekâletinin içtima davet etmeğe karar verdiği Maarif Şurasına aid hazırlıklar ikmal edilmiştir.

Vekâlet, Maarif Şurasını 17 Temmuzda içtima çağırmıştır. Bu maksatla Şurada bulunacak murahhaslara o gün için daveti yeler gönderilmiştir.

Maarif Şurası 17 Temmuzda toplanacak

Maarif vekâletinin içtima davet etmeğe karar verdiği Maarif Şurasına aid hazırlıklar ikmal edilmiştir.

Vekâlet, Maarif Şurasını 17 Temmuzda içtima çağırmıştır. Bu maksatla Şurada bulunacak murahhaslara o gün için daveti yeler gönderilmiştir.

Maarif Şurası 17 Temmuzda toplanacak

Maarif vekâletinin içtima davet etmeğe karar verdiği Maarif Şurasına aid hazırlıklar ikmal edilmiştir.

Vekâlet, Maarif Şurasını 17 Temmuzda içtima çağırmıştır. Bu maksatla Şurada bulunacak murahhaslara o gün için daveti yeler gönderilmiştir.

Maarif vekâletinin içtima davet etmeğe karar verdiği Maarif Şurasına aid hazırlıklar ikmal edilmiştir.

Vekâlet, Maarif Şurasını 17 Temmuzda içtima çağırmıştır. Bu maksatla Şurada bulunacak murahhaslara o gün için daveti yeler gönderilmiştir.

Renkli Camın Anlatdıkları!..

Her Zaman insanlar konuşmaz ya.. gün olur Tarsus'taki Donuktaş, Silifke yolundaki Kız kulesi, Mersindeki Yumuktepe de dil döker, derd yanar, anlıyana sır söyler ve söylenen sırları saklar.

Dünya bu, neler duyduk, neler duyuyor ve neler işitiyoruz.

Ateş olmanın yerden duymayan çıkamaz, derler birçok işittiklerimize inanmayız. Yalan deriz. Atalarımız yalanı yok, yanlış var derler..

Ruhu olmanın şey konuşur mu? diyeceksiniz..

Buna ben cevap verecek değilim. Belki konuşur, belki konuşmaz.

Papaza, hamile bir kadını götürmüşler ve sormuşlar.. — Bu ne doğuracak? — Ya, kız - ya oğlan demiş.

Elhak... Bay papas doğru söylemiş.

Dün kışık Halk sinemasının önünden geçiyordum. Onda her zamanki, debdebe, saltanat, ihtişam yoktu, kapıları kanatlarına asılan şöhratli sinema yıldızlarından tecrit edilmiş, afaroza uğramış çapkın bir Katolik günahkârına benziyordu..

— Ooh. Sana oholsun. Bir zamanlar yanına yaklaşılmaz, cazibene doyulmazdı. Şimdi bak neye dönmüşün. Daha beter ol dedim.

Kapının camlarından bir renklisi bana göz kırptı ve kaşlarıyla işaret ederek girdi. Gizlice ona sokuldu, kulduğuna fısladı. Bak, bak bize ve halimize aci.

Dünya kadar açılan kanatlarımızdan buraya en şuh ve cazip dilberler girerdi. Üzerlerimizde rengârenk elektrik ampulleri yanar, bizi nurlandırır. Yanımıza kimseler yaklaşılmaz, herkes uzaklarda bizi tahassürle iştikâkla seyrederdi.

Şimdi öylemiyiz ya? Her günkü ziyaretçilerimiz bahçe arabalarını taşıyan atlar ve . . . ler oldu.

Geniş salonumuzu dolduran zarif, nazik, şuh bayan ve bayların yerinde bugün tomatoes sandıkları mevki aldılar. Gücümüze giden, bizi terkedilenler değil; onların yerlerini tomatoes yığınlarının almalarıdır. Bilmem ne yapmalı ve kime derd yanmalıyız. dedi ve sustu..

Kapının zavallı renkli camına acıdım ve ona teselli için.. merak etme dedim. Tomates de bize benzer..

İlk zamanlarında terütanedir. Seyrine doyum olmaz. Rengi şuh, narin, nazik, dilberin yanakları gibidir. Peşinde koşanların eline geçmez. En mutena yerlerde muhafaza edilir. İpekli mendillerde taşınır. En lüks meyhane yüksek masalarda aranır. Çok kıymetli ve nadide olduğundan ziyafetlerde sevgililerden takdim olunur. Oanla meyhane meclisleri şeref bulur..

Zaman; az zaman sonra çoğalır. Ne şerefinden zevk duyulur ve ne de zevkinden haz almır..

Hayat budur ve böyledir. Böyle gelir, böyle geçer.. dedim.

Kapının renkli camı sustu.. Sustu ve her susan gibi bir daha söylemedi.

Budak

menlerin memleketlerinden ayrılmaları için tebliğler dergisinde bir de tamim neşretmiştir.

Vekâletin tuttuğu istikamete göre öğretmenlik kadrosuna her yıl ilk ve orta kısımlar olmak üzere 7 yüz öğretmen girmektedir. Buna mukabil mevcutların arasından 5 yüz öğretmenin de ayrıldığı tesbit edilmiştir. Bu vaziyet cidden tetkiki icabeden bir keyfiyettir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Vekâlet bu işi esaslı surette eleddikten sonra bir rapor tanzim edecek, raporu Maarif Şurasına verecektir.

Ankara

Radyosunda yarınki

program

Türkiye Radyodifüzyon

Postaları, Türkiye Radyosu

Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv

T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.

20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.

9465 Kcs. 20 Kvv.

C U M A 22/6/1939

12,30 Program

12,35 Türk müziği - PI.

13,00 Memleket saat aya-

rı, ajans ve meteoroloji haber-

leri.

13,15,14 Müzik (Karışık

program - PI.)

19,00 Program

19,05 Müzik (Bir keman

virtuozu - PI.)

19,15 Türk müziği (Ince

saz faslı)

20,00 Memleket saat aya-

rı, ajans ve meteoroloji haber-

leri.

20,15 Neşeli plâklar - R.

2020 Türk müziği

1 - . . . - Hicaz peşrevi.

2 - Suphi Ziya Hicaz şarkı

Anılın yar ile.

3 - Asım bey Hicaz şarkı Her

zahmi çiğersuze.

4 - Udi Cemil Hicaz şarkı Ne

küsdün bi sebep öyle.

5 - . . . - Kemeçe taksimi.

6 - . . . - Hicaz şarkı İndim

yarın bahçesine.

7 - . . . - Halk saz semaisi.

8 - . . . - Halk türküsü Sür-

melimin gözlerine.

9 - . . . - Halk türküsü İrafa

fincan koydum.

10 - . . . - Halk türküsü Me-

neşeler tutam tutam.

21,00 Konuşma

21,15 Müzik (Radyo Or-

kestrasi - Şef : Praetorius)

1 - Claudio Monteverdi - G. F.

Malipiero

Dört Madrigal

a) Allegro

b) Lento Andante

c) Lento, Funebre

2) Allegro

3) Sabini V. Dragoi Diverti

sement rustipue

a) Noe 1

b) İştirak

c) Matem

d) Dans

3 - Dügün şarkısı

Joh. Strauss Sphange, vals

21,15 Konuşma

22,30 Müzik (Naşeli mü-

zik - PI.)

23,00 Son ajans haberle-

ri, ziraat, esham tahvilat, kom

biyo - nukut borsası (fiyat)

23,20 Müzik (Cazband

- PI.)

23,55,24 Yarınki program.

KÜÇÜK İLÂNLAR

Otomobil satın alınacak

Motor ve şasesi iyi vaziyet-
de yüksek şaseli açık FORD
veya SEVROLE otomobili
satın alınacaktır. Fiyatını ve bü-
tün hususlarını mektupla mu-
fassaletle Mersin Posta
kutusu 124 de bildiriniz.

1-5

İşarıyan muhasib

Türk ve cenebi Bankaların
da muhasiplik ettimiş 15 sene-
lik tecrübeli bir muhasip mu-
habere ve muhasebe için gün-
de bir kaç saat iş arıyor.

Sedad Sahir Seymen
ticaret hanesine muta-
bık kalınırlar. 2-3

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Balıkçılara solucan veren otomatik makineler

Amerikan şehirlerinde ye-
ni bir otomatik makinesi görün-
meğe başladı. Bu makinenin
üzerinde nasıl kullanılacağını
anlatan tarife tablosunda şu
satırlar okunmaktadır: "Manda-
lı dibine kadar çekiniz. Önü-
nüze bir toprak güveç içinde
bir sürü solucan gelecektir. Balık-
ların en sevdiği, başına üşü-
tüğü kurtlar bunlardır.

Bu otomatik makineyi bir

leşik Amerika devletlerinden
Massachusettsde Duyar adında
bir tüccar düşünmüş, sırf balık
avcularına kolaylık olsun
diye böyle otomatik makineler
yaptırılmıştır. Şimdi Amerika-
nın hemen bütün şehirlerinde
bilhassa deniz, nehir, ve göl kı-
yılarındaki kasabalarda, bu oto-
matiklerin başında adam ek-
sik olmuyor. o kadar rağbet
görmektedir.

Balıkların ruhu için dua

Tokyo'da Buda rakipleri
muntazam fasılalarla bir ibaret
faslına başladılar: yer yüzün-
de insanlar tarafından yenilmiş
ne kadar balık varsa, bu balık-
ların ruhları için dua edi-
yorlar.

Gerçi Buda dini, yemek
için hayvan öldürülmesini gün-
nah telâkki ediyor, fakat Japon

lar, bugün dünyanın en çok ba-
lık istihlak eden memleketlerin
den birisidir. Hattâ denebilir
ki, Japolar yalnız balık ve pi-
rinçle geçinirler.

Bundan dolayıdır ki Ja-
pan rakiplerinin tertip ettikleri
son dua faslına pek çok Japon
dindarı iştirak ve balıkların ru-
huna dua etmiştir.

Prağ'da bir gülme ve güldürme kulübü var

Epey zaman oluyor. Prağ,
da bir gülme kulübü açılmış-
tır. Bu kulübe pek çok iştirak
edenler vardır. İştirak şartı şu-
dur: günde en az bir tane haki-
katen gülünecek şey yapmak
Bu şartı yerine getirilecek
olan herkes kulübe girebile-
cektir.

Kulüp her hafta bir top-
lantı yapmakta ve bu toplantı
da herkes bir şeyler yaparak
veya anlatarak arkadaşlarını
güldürmektedir. Kulüp ençok
güldürenler için yeni bir mü-
kâfat listesi hazırlamıştır.

Borcunu vermeyenlere karşı bir usul

Bu fikri ilk defa Londra
kasaplarından birisi buldu: son-
ra onu bir çok bakkal ve tüc-
darlar taklit ettiler.

Şimdi İngiltere'de bakkal-
lar, kasaplar, tacirler borcunu
zamanında getirmeyenler için
dükkanlarının önüne şöyle bir
ilân asıyorlar:

"Borcumuzu tediye etme-
diğimiz için maalesef dükkân-

mızı kapatmak mecburiyetinde
kalacağız. Dükkanımıza borç-
lu olanların isimleriyle beraber
yakında listelerini asacağız, sa-
ya müşterilerimizin malumu
olsun."

İngilterede isimlerinin teş-
hir edilmesinden korkan borç-
lular bu ilâmı görür görmez
neredense bulup buluşturup
bakkalın kasabın parasını der-
hal getirmeye başlamışlardır.

Salya ile hüviyet tesbit edilebilir mi?

Şimdiye kadar hüviyet
tesbitine hizmet eden parmak
izi ile, insanın azaları arasın-
daki nisbetten bahseden Antro-
pometri ilmi vardı. Şimdide
galiba bir "salya servisi" açıl-
acak.

Japonya'nın Nagasaki üni-
versitesi profesör Haraguti, her
insanın, kendisine mahsus bir
salya ifrazatı olduğunu, salya-
ların birbirine benzemediğini
keşfetmiştir. Bu vaziyete göre,
hüviyet tesbitinde "salya" un-
suru işe yarayacak demektir.

Sağır köpek

Dünyada kulakları sağır
olup da kulaklık sayesinde
işiten bir tek köpek vardır
Bu köpeğin ismi Jak Boston-
dur. Jak, İngiltere'nin Boston
şehrinde bir bayanın köpeği-
dir. Bu zeki ve sahibine fev-

kalâde sadık köpek tam iki sene
sağır durmuş, nihayet sahi-
bi kıymetli köpeğine hususî bir
alet yaptırarak kulağına taktı-
rılmıştır. Şimdi Jak'ın kulakları
bu kulaklık sayesinde mükem-
melen işitmektedir.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR
Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul
ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası
sokağı Eczacı Suphi evinde;

MERSİN
PİYASASI

22-6-939

	Ku.	S
PAMUKLAR		
Kevland	44,45	
Dağmal	39	
Kapumalı	38	
Kozacı P.	36,	
Kırma	50,36	
İskarta	15,25	
K. kötlüsü	yok	
Koza	»	
K. çiğidi	»	
Yerli çiğidi	54,55	
YAPAĞI		
Şark	47,48	
Anadol	47,48	
Aydınl	55,60	
Yıkamış	80,85	
Keci kılı	47,	
Tiftik	110,120	
BUĞDAY		
Buğday, sert, şark	4,75	
Diyar Bakır	4,75	
Anadol	4,75	
Yumuşak	4,75	
Yerli	3,50	
ARPA		
Arpa Anadol	4,25	
Yerli	3,80	
Yulaf Anadol	yok	
" yerli	3,62,5	
Çavdar	33,87	
Mısır	yok	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	23,	
" Ceyhan	21,	
Susam	18	
Keten tohumu	8,50	
Burçak	4,	
Kuş yemi	5	
Kum darı	4,50	
Fasulya şark	12	
" Anadol	14,18	
Nohut şark	6,25	
" Anadol	6,	
Mercimek Şark	4,50	
" Anadol	7,50	
Börülce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	»	
Patates	»	
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
" Nevşehir	»	
" Karaman	»	
KAYSI		
Kaysı kurusu yar	yok	
maca	»	
Çekirdekli	»	
Malatya	»	
Badem çekirdek		
İçleri		
Ceviz kabuklu	yok	
" iç	»	
Badem iç tatlı	85,	
" iç acı	61	
Çekirdek tatlı	yok	
" acı	40	
Yer fıstığı	21,	
Harnup	2,	
Kitre Şark	28,	
" Anadol	80,200	
Mazı Şark	20,23	
" Anadol	20,25	
Cehri	20,25	
Mahlep	43	
Çay		
Kahve		
Şahlep	yok	
Çiğit yağı	44	

HEDİYELİK EŞYA

Sınıf geçen talebeler için
muhtelif cins hediyelik eşya

SEDAH SAHIR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 - Mersin

EV ARAYANLAR

Mahmudiye mahallesinde
Zeytinli bahçe caddesinde kü-
çük hamam civarında 43 Nu-
marada bodrum üzerine önü
bahçeli 4 oda mutfak, banyo,
helâ ve bir salonu tam konforu
havi 4 taraflı açık bir Ev kiraya
verilecektir. Taliplerin her
gün saat 12 de yukardaki
adrese müracaatları.

İ L A N

Silifke jandarma okulu kumandanlığından

Silifke jandarma okulunun bir senelik ihtiya-
cı olan (30000) kilo [sığır etinin beher kilosu (11)
kuruşdan erimiş sade yağın [kilosu 82,5 kuruşdan
pazarlıkla eksiltmeye konmuştur. 18-6-939 günün-
den ibaret bir ay zarfında pazarlıkla eksiltmesi
yapılacağından taburun bu müddet içinde Okulda
teşekkül komsiyona müracaatları ilân olunur.

İ L A N

Alay satın alma komisyonu riyasetinden :

C i n s i	Miktari	Kilo
Sığır Eti	7000	»
Koyun Eti	150	»
Domates	3000	»
Taze Fasulya	4500	»
Bamya	300	»
Patlıcan	600	»
Taze Kabak	600	»
Baş Soğan	1500	»

1 — Yukarıda cins ve mikdarları yazılı sekiz
kalem erzak 3 Temmuz 939 Pazartesi günü
saat 10 da Askerlik şubesinin üst katında
Askeri mahfelde Askeri satın alma komis-
yonu tarafından pazarlıkla mübayaa edile-
ceğinden taliplerin vakti muayyende temi-
natlarla birlikte komisyona müracaatları
ilân olunur. 18-23-29-2

İ L A N

Mersin Askeri satın alma komisyonundan :

Cinsi	Mikdarı	Muhammen	İlk
Kilo	Kilo	Bedeli	teminat
		Lira Kr.	Lira Kr.
Sığır eti veya koyun			
eti veya keçi eti	144000	22320 00	1674 00
Kuru Ot	276000	11700 00	877 00
	Gün	Saat	Şekil
5-7-939	Çarşamba	(15)	Kapalı zarf
5-7-939	Çarşamba	(15)	Kapalı zarf

1 — Mersin garnizonundaki kıtaatın bir senelik
ihtiyacı olan yukarıda cins, mikdar, muham-
men bedel ve muvakkat teminatla eksiltme
gün ve saatları yazılı işe ve yem maddele-
ri kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu.

2 — Eksiltme Mersin As. Şb. üst katında Askeri
satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 — Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat
evveline kadar kabul edilir.

4 — Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler Aske-
ri satın alma komisyonunda mevcut olan
şartnameleri her zaman göre bilirler.

19 23-28-4

İ L A N

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasından

DEPO İNŞAATI MÜNAKASASI

I. — T. C. Ziraat Bankasının Mersinde Tarsus yo-
lu üzerindeki Nebati Yağ ve Sabun Fabrika-
sında keşif bedeli 15.000 lira olan bir depo
inşaatı ile dekövil ve sair tesisat kapalı zarf
ile eksiltmeye konmuştur.

II — Eksiltme tarihi 3 Temmuz 939 Pazartesi gü-
nü saat 11 de dir.

III. — ilk teminat yüzde 7,5 dir.

IV. — Talipler, her gün proje ve şartnameleri
Mersin Ziraat Bankasında görebilirler.

V. — Taliplerin asgâri 10.000 lira ve daha fazla
mikdarda iş yaptıklarına dair muteber vesik-
aları ve tekliflerine ait kapalı zarfların ve
tekliflerine ait kapalı zarfların ve teminatla-
rın ihale günü saat II e kadar Marsin Zira-
at Bankasına tevdi etmeleri ilân olunur.

23-25-28-2

yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir. İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmuş ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE KİTAP GAZETE VE MECMUA Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888
Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası
Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri
Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmiyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

vasfi Orgun

Güven
Sigorta Sosyestesi
MÜMESSİLİ

Mersin Azak han
No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil

Sigortalarinizi

En müsait şartlar ve tediye kolayliklarie yapar.

Nsaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES: Yoğurtpazarı
No.1

Güven

Sigorta Sosetesi

% 10 rath Aile sigortası hakkında bir misal
MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigort olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak.. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Fenni Sünnetçi

Sıtkı Tanrı Över

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Faki çocuklara parsız
Adres; Tarsus paşa gazinosu

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesini olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Dama kanununda yapılan son tadilat nisbetinde **MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR**

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İşçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLÂNLARIMIZDAN İstifade EDİNİZ

Satılık arsa

Yeni yapılan Atatürk parkı yakınlarında Silifke caddesile kışla caddesi arasında Doktor bay Şükrünün evi önündeki 336 metre murabbanda ki arsa müsait fiatla satılıktır.

Talip olanların Mersin Ayıntap ticarethanesinde Kira'ya müracaatları.

9-10

—DİKKAT—

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimiz vad eder. Muhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi

Baki Harman

21-30

Sayın Bayan ve Baylara MÜHİM BİR MÜJDE

Sıcaklar geldi diye sakın telaş etmeyiniz çünkü her şeyin bir kolayı vardır oda ancak hakiki ve en yüksek limon çiçeği esanslarıyla imâl ve taktir edilen 90 derecelik Ülgen kolonyalarını kullanmakla bertaraf edilir çünkü Ülgen kolonyaları vücuda serinlik ciğerlere kuvvet sinirlere sükunet verir.

Kulağınızda küpe olsun evinizden dışarı çıktığınız zaman mutlaka yanınızda bir miktar Ülgen kolonyasını bulundurunuz.

Ülgen itriyat mağazası daima taze yeni ve modern çeşitler getirmekle her kesin teveccühünü kazanmış en zarif hediyelerinizi ancak ülgen itriyat mağazasından gayet ucuz fiyatla tedarik edebilirsiniz.

SAÇ LOSİYONU

Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder. Fiatı 75 kuruşdur.

DIŞ SUYU

Diş etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit eder. Fiatı 50 kuruşdur.

YAĞLI KREM

Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayi halı fiatı 50 kuruşdur.

URAY CADDESİ ÜLGEN İTRİYAT MAĞAZASI No 24

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye plânı

32,000 lira mükâfat

Kurallar: 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler :

1 Adet 2000 liralık	= 2000lira,,
5 " 1.000 "	= 5.000 "
8 " 500 "	= 4.000 "
16 " 250 "	= 4.000 "
60 " 100 "	= 6.000 "
95 " 50 "	= 4750 "
250 " 25 "	= 6,250 "
435	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş zrsunu.

Yeni MersinBasımevinde Basılmıştır